Tariffa base annuale40Tariffa base giornaliera0,7ZONA 1 = SPECIALEZONA 2 = NORMALE

DIFFUSIONE MEZZI PUBBLICITARI

CATEGORIA NORMALE	Giornaliera	Giornaliera	Annuale	Coefficiente Annuale		
ORDINARIA Superfici fino a mq. 1	0,05 €	0,06	13,60€	0,34		
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5	0,07 €	0,10	20,40€	0,51		
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 5,1e mq. 8	0,09€	0,13	27,20€	0,68		
ORDINARIA Superfici superiori a mq. 8,	0,11 €	0,16	34,00€	0,85		
LUMINOSA Superfici fino a mq. 1	0,09€	0,13	27,20€	0,68		
LUMINOSA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5	0,14 €	0,19	40,80€	1,02		
LUMINOSA Superfici comprese tra mq. 5,1 e mq. 8	0,18€	0,26	54,40€	1,36		
LUMINOSA Superfici superiori a mq. 8,1	0,23 €	0,32	68,00€	1,7		
CATEGORIA SPECIALE						
ORDINARIA Superfici fino a mq. 1	0,09€	0,13	27,20€	0,68		
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5	0,14 €	0,19	40,80€	1,02		
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 5,1 e mq. 8	0,18€	0,26	54,40€	1,36		
ORDINARIA Superfici superiori a mq. 8	0,23 €	0,32	68,00€	1,7		
LUMINOSA Superfici fino a mq. 1	0,14 €	0,19	40,80€	1,02		
LUMINOSA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5	0,20 €	0,29	61,20€	1,53		
LUMINOSA Superfici comprese tra mq. 5,1e mq. 8	0,22€	0,31	64,60€	1,615		
LUMINOSA Superfici superiori a mq. 8,1	0,29€	0,42	88,40€	2,21		

Coefficiente

TARIFFA ANNUALE PER AUTOMEZZI PUBBLICITARI ADIBITI AI TRASPORTI DELL'AZIENDA

AUTOVEICOLI CON PORTATA SUPERIORE A 30 q.li	111,60 €
RIMORCHI CON PORTATA SUPERIORE A 30 q.li	223,20€
AUTOVEICOLI CON PORTATA INFERIORE A 30 q.li	74,40 €
RIMORCHI CON PORTATA INFERIORE A 30 q.li	148,80 €
MOTOVEICOLI E VEICOLI NON COMPRESI NELLE PRECEDENTI CATEGORIE	37,20€

TARIFFA PER LA PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI (per ogni metro quadrato di superficie dello schermo o pannello)

NORMALE	Giornaliera	Coeff. Gio	rnaliera Annuale	Coeff.	
Superfici fino a mq. 1		0,11	0,16	33,2	0,83
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5		0,15	0,21	44,4	1,11
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 5,1e mq. 8		0,22	0,32	66,4	1,66
ORDINARIA Superfici superiori a mq. 8,		0,30	0,42	88,8	2,22
<u>SPECIALE</u>					
Superfici fino a mq. 1		0,22	0,32	66,4	1,66
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5		0,30	0,42	88,8	2,22
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 5,1 e mq. 8		0,44	0,63	132,8	3,32
ORDINARIA Superfici superiori a mq. 8		0,59	0,85	177,6	4,44
TARIFFA PER LA PUBBLICITA' EFFETTUATA ATTRAVERSO PROIEZIONI (in luoghi pubblici o aperti al pubblico)					
Per ogni giorno di esecuzione - categoria normale				27,20 €	
categoria speciale				40,80 €	
				,	
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON AEROMOBILI MEDIANTE SCRITTE,					
STRISCIONI, LANCIO MANIFESTINI, ECC.					
Tariffa al giorno				37,20€	
DUDDU CITA/ ECECUTA CON DALLONII EDENIATUE CINAIU					
PUBBLICITA' ESEGUITA CON PALLONI FRENATI E SIMILI				74.40.6	
Tariffa al giorno PUBBLICITA' EFFETTUATA MEDIANTE DISTRIBUZIONE, ANCHE CON VEICOLI				74,40 €	
DI MANIFESTINI OD ALTRO MATERIALE PUBBLICITARIO OPPURE MEDIANTE					
PERSONE CIRCOLANTI CON CARTELLI					
Tariffa al giorno e per ogni persona impiegata				6,20 €	
Tarma ai giorno e per ogni persona impiegata				0,20 €	

9,30€

18,60€

PUBBLICITA' EFFETTUATA A MEZZO APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI (sonora)

Tariffa al giorno e per ciascun punto di pubblicità

Normale

Speciale